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Aktywa i pasywa wyceniono wg zasad określonych w ustawie o rachunkowości:     
1. "Środki trwałe, wartości niematerialne i prawne i nieruchomości zaliczane do inwestycji 
wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia albo wartości przeszacowanej (po 
aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub 
umorzeniowe.
Przedmioty o charakterze środków trwałych i wartości niematerialne i prawne o wartości 
powyżej 10.000 zł amortyzuje się metodą liniową wg stawek zawartych w załączniku do ustawy 
o podatku dochodowym od osób prawnych.
Przedmioty o charakterze środków trwałych o wartości od 3.500,00 zł - 10.000,00 zł 
traktowane są jako środki trwałe niskocenne i umarzane są w 100 % w miesiącu przyjęcia ich 
do użytkowania.
Przedmioty o charakterze środków trwałych o wartości do 3.500,00 zł księguje w koszty 
zużycia materiałów."    
2. Wartości niematerialne i prawne o wartości do 10.000,00 zł odpisuje się w koszty 
jednorazowo.    
3. Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen zakupu. Wycena 
obejmuje składniki aktywów znajdujące się w magazynach oraz przy uwzględnieniu zasady 
istotności materiały zaliczone w koszty w momencie wydania z magazynu a nie zużyte do dnia 
bilansowego. Wartość nie zużytych materiałów ustala się metodą spisu z natury.    
4. Należności i zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.    
5. Fundusze własne oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się na dzień bilansowy w 
wartości nominalnej.    
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Wynik finansowy ustalony wg wzoru rachunku zysków i strat określonego w załączniku nr 6 do 
ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości
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Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 
6 do ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości
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FUNDACJA OTOCZENI ZIELENIĄ

31.12.2019
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Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1

"Informacja dodatkowa" sporządzana według załącznika nr 6 do ustawy o rachunkowości (ze względu na jej specyfikę) generalnie nie ma 
nadanej jako całości postaci ustrukturyzowanej. Tę część sprawozdania jednostka sporządza we własnym zakresie i dołącza jako element 
sprawozdania finansowego klikając na przycisk umieszczony poniżej. Informacja dodatkowa może być sporządzona w formacie pdf, csv, 
jpg, png, doc, docx, xls, xlsx, odt, ods, txt lub rtf. Struktury logiczne zamieszczone na stronie BIP Ministerstwa Finansów wymagają także 
dołączenia opisu do informacji dodatkowej, który należy zamieścić w sposób analogiczny.
W sytuacji gdy jednostka op zdecyduje się sporządzić "Dodatkowe informacje i objaśnienia" według załącznika nr 1 do ustawy o 
rachunkowości może je dołączyć jako element sprawozdania finansowego klikając na przycisk umieszczony poniżej.

Wyłącznie jeden punkt "Informacji dodatkowej", dotyczący rozliczenia różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym 
a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto ma nadaną ustrukturyzowaną formę - druk dostępny poniżej. Przy czym, druk ten 
wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.
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Informacja dodatkowa (1)

Załączony plik:
nazwa: INFDOD.pdf
rozmiar: 625,70 KB
data modyfikacji: 2020-02-21 10:50:57

Opis:
Informacja dodatkowa Otoczeni Zielenią
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